3. kolo VIESSMANN pohar v biatlone 2022-2023, 2. kolo CERC, M-SR

Osrblie 04.02.2023 - 05.02.2023

Startovna listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 20:17

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Dorastenci-A (16)

Lider 100,00

SKLENARIK Markus

SKP Banska Bystrica

(112) Vytrvalostné preteky 10km LSLS 45s - Dorastenci-DiA

#  Stcé
(69)
(70)
(71)
(72)
(73)
(74)
(75)
(76)

EEETINIFE

Pocet pretekarov: 8

Meno
LEVCAK Jan
BERKA Leo
HOLLO Martin
KUNOS Laszlé Samuel
ZAJICEK Petr
PANCIK Jan
SKLENARIK Markus
PODHORSKY Matej

Start: 05.02.2023 10:35

Nar.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Klub / Krajina

KB Magnezit Revuca
Nové Mésto na Moravé
Vasas SC

Vasas SC

Nové Mésto na Moravé
KB Cierny Balog

SKP Banské Bystrica
Klub biatlonu Predajna

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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SVK
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14.01.2023

PB

Rekordy
Osrblie

Start

10:35:00
10:35:30
10:36:00
10:36:30
10:37:00
10:37:30
10:38:00
10:38:30
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